

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011

Stavba: Oprava TV v ŽST Kostomlaty nad Labem – škodní případ V770Z4507057

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH

1 140 216,83

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 140 216,83	239 445,53
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 379 662,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:011

Stavba:Oprava TV v ŽST Kostomlaty nad Labem – škodní případ V770Z4507057

Místo:

Datum:3. 2. 2025

Zadavatel:Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 140 216,83	1 379 662,36	
01	SO 01 - Úprava TV-tažení spojky TV	1 140 216,83	1 379 662,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TV v ŽST Kostomlaty nad Labem – škodní případ V770Z4507057

Objekt:

01 - SO 01 - Úprava TV-tažení spojky TV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Materiál		664 231,75	
Montáž		475 985,08	
Cena bez DPH		1 140 216,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 140 216,83	21,00%	239 445,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 379 662,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TV v ŽST Kostomlaty nad Labem – škodní případ V770Z4507057

Objekt:

01 - SO 01 - Úprava TV-tažení spojky TV

Místo:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

664 231,75

475 985,08

1 140 216,83

HSV - HSV

664 231,75

475 985,08

1 140 216,83

10C - Vodiče

664 231,75

444 896,54

1 109 128,29

10R - Revize a Zkoušky

0,00

31 088,54

31 088,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TV v ŽST Kostomlaty nad Labem – škodní případ V770Z4507057

Objekt: 01 - SO 01 - Úprava TV-tažení spojky TV

Místo:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 140 216,83	
D HSV HSV								1 140 216,83	
D 10C Vodiče								1 109 128,29	
1	K	7497350045	Montáž držáku bočního	kus	5,000	0,00	4 985,80	24 929,00	ÚOŽI 2025 01
2	M	7497300060	Vodiče trakčního vedení Boční držák	kus	5,000	3 559,90		17 799,50	ÚOŽI 2025 01
3	K	7497350190	Montáž křížení sestav	kus	4,000	0,00	2 124,30	8 497,20	ÚOŽI 2025 01
4	M	7497300240	Vodiče trakčního vedení Křížení sestav	kus	4,000	1 881,80		7 527,20	ÚOŽI 2025 01
5	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	45,000	0,00	420,01	18 900,45	ÚOŽI 2025 01
6	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	90,000	535,44		48 189,60	ÚOŽI 2025 01
7	K	7497350210	Montáž proudového propojení	kus	6,000	0,00	4 966,40	29 798,40	ÚOŽI 2025 01
8	M	7497300270	Vodiče trakčního vedení Proudová propojení	kus	6,000	8 138,30		48 829,80	ÚOŽI 2025 01
9	K	7497350230	Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana	kus	2,000	0,00	5 344,70	10 689,40	ÚOŽI 2025 01
10	M	7497300280	Vodiče trakčního vedení Spojka 2 lan nebo TR + lana	kus	2,000	7 663,00		15 326,00	ÚOŽI 2025 01
11	K	7497350235	Montáž spojky - svorky izolované trolejové	kus	6,000	0,00	4 626,90	27 761,40	ÚOŽI 2025 01
12	M	7497300290	Vodiče trakčního vedení Izolovaná spojka troleje	kus	6,000	9 651,50		57 909,00	ÚOŽI 2025 01
13	K	7497350250	Montáž děliče v troleji včetně tabulky	kus	2,000	0,00	16 005,00	32 010,00	ÚOŽI 2025 01
14	M	7497300310	Vodiče trakčního vedení Dělič v troleji vč. tabulky	kus	2,000	129 980,00		259 960,00	ÚOŽI 2025 01
15	K	7497350700	Tažení nosného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	362,000	0,00	28,42	10 288,04	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	7497300540	Vodiče trakčního vedení lano 50 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	362,000	247,35		89 540,70	ÚOŽI 2025 01
17	K	7497350710	Tažení troleje do 150 mm2 Cu	m	285,000	0,00	29,49	8 404,65	ÚOŽI 2025 01
18	M	7497300860	Vodiče trakčního vedení Trolejový drát 100 mm2 Cu	m	285,000	418,07		119 149,95	ÚOŽI 2025 01
19	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	570,000	0,00	59,46	33 892,20	ÚOŽI 2025 01
20	K	7497350730	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje	kus	1,000	0,00	7 604,80	7 604,80	ÚOŽI 2025 01
21	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	1,000	0,00	3 336,80	3 336,80	ÚOŽI 2025 01
22	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavby za 100 m - obsahuje i veškeré další práce a úpravy na stávajícím trakčním vedení, nutné ke zprovoznění trakčního vedení	kus	2,000	0,00	27 645,00	55 290,00	ÚOŽI 2025 01
23	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	33,000	0,00	5 257,40	173 494,20	ÚOŽI 2025 01

D	10R	Revize a Zkoušky						31 088,54	
24	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,362	0,00	3 472,60	1 257,08	ÚOŽI 2025 01
25	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	0,362	0,00	5 664,80	2 050,66	ÚOŽI 2025 01
26	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	0,00	19 594,00	19 594,00	ÚOŽI 2025 01
27	K	7499251025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 186,80	8 186,80	ÚOŽI 2025 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5392817

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e9318bd7-c96e-4102-8ea8-03e5c39ef41b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2025 09:35:49

Hash komponenty: 0701b2225f226a8a5e9eb6321fed9cee2b34853a360fcce181cbc3cc7dccd42a

Hashovací funkce: sha256Hex



a52e98ac-c192-45e5-adc9-e102d128febd